
GEMEENTE 

Raad d.d. 	n -2.1 

Bestuit 
NOORDENVELD- 

Aan de gemeenteraad Agendapunt: 5.1/24112021 
Zaaknummer: 20471 

Roden, 8 november 2021 

Onderwerp 
Aanwijzing Griffier in vaste dienst 

Programma: 
Bestuur 

Taakveld: 
01 Bestuur 

In behandeling bij: 
Roelof Renting 

Gevraagd besluit: 
De heer H. Huttinga per 1 januari 2022 aan te wijzen als griffier in vaste dienst en te bevorderen naar 
de functieschaal behorende bij de functie van griffier (conform beloningsbeleid artikel 1 van de 
gemeente Noordenveld. 

Financien 
Dekking vindt plaats conform de personeelsbegroting 

Nadere onderbouwing 
De heer Huttinga is vanaf 1 januari 2021 tot 31 december 2021 voor bepaalde tijd aangewezen 
als griffier van de gemeente Noordenveld. Het presidium van de gemeente Noordenveld stelt nu 
voor, na advies van de werkgeverscommissie te hebben ingewonnen, om de heer H. Huttinga 
per 1 januari 2022 een arbeidsovereenkomst aan te bieden voor onbepaalde tijd. Daarnaast 
wordt voorgesteld om de heer Huttinga te bevorderen naar de functieschaal behorende bij de 
functie van griffier (conform beloningsbeleid artikel 1 van de gemeente Noordenveld). 

Ter inzage liggende stukken 
n.v.t. 

Het Presidium van de gemeente Noordenveld, 

Henk Huttinga, griffier 	 Klaas Smid, voorzitter 



GEMEENTE 	NOORDENVELD 

No: 5.1/24112021 
Onderwerp: Aanwijzing Griffier in vaste dienst 

De Raad van de gemeente Noordenveld, 

gelezen het voorstel van het Presidium: 18 november 2021; 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, 

BESLUIT 

De heer H. Huttinga per 1 januari 2022 aan te wijzen als griffier in vaste dienst en te bevorderen naar 
de functieschaal behorende bij de functie van griffier (conform beloningsbeleid artikel 1 van de 
gemeente Noordenveld. 

Roden, 24 november 2021 

De Raad van de gemeente Noordenveld, 

H.W.T. Johannes-Wolters, ply. griffier 


	Page 1
	Page 2

